do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, Faz saber 

que a Câmara Municipal de Coxim aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a contratar e garantir 
financiamento com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, até o valor de  R$ 

8.141.500,00 (oito milhões cento e quarenta e um mil e quinhentos 

reais), destinados à implantação do Programa de Urbanização de 
Assentamento Precário, Drenagem e Pavimentação Asfáltica no Bairro 

Piracema, através do Programa de Aceleração do Crescimento - PAC 2 – 
Pavimentação e Qualificação de Vias 2ª Etapa, da Secretária Nacional de